
1/2 po 1/4 po 3/8 po 5/16 po n° 10

n° 6 n° 8

3/8 à 25/64
po

7/16 à 29/64
po

1/2 à 33/64
po

47/64 à 3/4
po

7/8 à 29/32
po

1 à 1 1/32 po 1 3/8 à 1
13/32 po

5/32 à 11/64
po

3/16 à 13/64
po

7/32 à 15/64
po

5/16 à 21/64
po

3/8 à 25/64
po

7/16 à 29/64
po

9/16 à 37/64
po

1/32 à 1/16
po

3/64 à 5/64
po

1/16 à 7/64
po

3/32 à 1/8 po

Emballage
plastique de 3

unités

Emballage
plastique de 5

unités

Emballage
plastique de 8

unités

Emballage
plastique de

12 unités

Emballage
plastique de

15 unités

Emballage
plastique de

18 unités

Boîte de 100 Boîte de 1000 Mille

Rondelle plate (USS) - acier inoxydable

Diamètre / grosseur du boulon

Diamètre extérieur

Diamètre intérieur

Épaisseur

Format d'emballage

DESCRIPTION
Ces rondelles plates sont conçues en acier plaqué de zinc. Celles-ci offrent une
surface de contact plus grande sous la fixation, ce qui empêche la vis, le boulon ou
l'écrou de creuser dans le matériau.
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https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007175=%28%281%2C0.500000%2C0.515625%2Cpo-f%29%29&q=1
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https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.156250%2C0.171875%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.187500%2C0.203125%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.218750%2C0.234375%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.312500%2C0.328125%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.375000%2C0.390625%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.437500%2C0.453125%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1007174=%28%281%2C0.562500%2C0.578125%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1025228=%28%281%2C0.031250%2C0.062500%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1025228=%28%281%2C0.046875%2C0.078125%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1025228=%28%281%2C0.062500%2C0.109375%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_1025228=%28%281%2C0.093750%2C0.125000%2Cpo-f%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_unite=%28%283%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_unite=%28%285%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_unite=%28%288%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_unite=%28%2812%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_unite=%28%2815%2CEMBL%2C%29%29&q=1
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-ecrous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288?nf_unite=%28%2818%2CEMBL%2C%29%29&q=1
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PRODUITS DISPONIBLES

Produit nᴼ Diamètre / grosseur du
boulon

Diamètre
extérieur

Diamètre
intérieur

Épaisseur Format d'emballage

1/2 po 1 3/8 à 1 13/32 po 9/16 à 37/64 po 3/32 à 1/8 po Emballage plastique de 3 unités

1/2 po 1 3/8 à 1 13/32 po 9/16 à 37/64 po 3/32 à 1/8 po Boîte de 100

1/2 po 1 3/8 à 1 13/32 po 9/16 à 37/64 po 3/32 à 1/8 po Mille

1/4 po 47/64 à 3/4 po 5/16 à 21/64 po 3/64 à 5/64
po Emballage plastique de 8 unités

1/4 po 47/64 à 3/4 po 5/16 à 21/64 po 3/64 à 5/64
po Boîte de 100

1/4 po 47/64 à 3/4 po 5/16 à 21/64 po 3/64 à 5/64
po Boîte de 1000

3/8 po 1 à 1 1/32 po 7/16 à 29/64 po 1/16 à 7/64
po Emballage plastique de 5 unités

3/8 po 1 à 1 1/32 po 7/16 à 29/64 po 1/16 à 7/64
po Boîte de 100

3/8 po 1 à 1 1/32 po 7/16 à 29/64 po 1/16 à 7/64
po Boîte de 1000

5/16 po 7/8 à 29/32 po 3/8 à 25/64 po 1/16 à 7/64
po Emballage plastique de 5 unités

5/16 po 7/8 à 29/32 po 3/8 à 25/64 po 1/16 à 7/64
po Boîte de 100

5/16 po 7/8 à 29/32 po 3/8 à 25/64 po 1/16 à 7/64
po Boîte de 1000

n° 10 7/16 à 29/64 po 3/16 à 13/64 po 1/32 à 1/16
po

Emballage plastique de 15
unités

n° 10 7/16 à 29/64 po 3/16 à 13/64 po 1/32 à 1/16
po Boîte de 1000

n° 10 1/2 à 33/64 po 7/32 à 15/64 po 1/32 à 1/16
po

Emballage plastique de 12
unités

n° 10 1/2 à 33/64 po 7/32 à 15/64 po 1/32 à 1/16
po Boîte de 100

n° 10 1/2 à 33/64 po 7/32 à 15/64 po 1/32 à 1/16
po Boîte de 1000

n° 6 3/8 à 25/64 po 5/32 à 11/64 po 1/32 à 1/16
po

Emballage plastique de 18
unités

n° 6 3/8 à 25/64 po 5/32 à 11/64 po 1/32 à 1/16
po Boîte de 100

n° 6 3/8 à 25/64 po 5/32 à 11/64 po 1/32 à 1/16
po Boîte de 1000

n° 8 7/16 à 29/64 po 3/16 à 13/64 po 1/32 à 1/16
po Boîte de 100

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Marque Reliable

Matériau Acier inoxydable 18/8

Finis Acier inoxydable

Type d'acier inoxydable Série 18-8

PWS12MR

PWS12CT

PWS12

PWS14MR

PWS14VP

PWS14

PWS38MR

PWS38VP

PWS38

PWS516MR

PWS516VP

PWS516

PWS8MR

PWS8

PWS10MR

PWS10VP

PWS10

PWS6MR

PWS6VP

PWS6

PWS8VP
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https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-crous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288/sku-PWS38VP
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https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-crous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288/sku-PWS8MR
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https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-crous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288/sku-PWS6MR
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-crous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288/sku-PWS6VP
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-crous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288/sku-PWS6
https://www.reliablefasteners.com/ca/fr/categorie/visserie-et-boulonnerie/boulons-crous-et-rondelles/rondelles/rondelle-plate-uss-acier-inoxydable/1194288/sku-PWS8VP


PHOTOS DU PRODUIT

Page 3 de 3


	Rondelle plate (USS) - acier inoxydable
	DESCRIPTION
	PRODUITS DISPONIBLES
	SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
	PHOTOS DU PRODUIT


